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
com prestações apartir de R$
64,50 por mês.

Lote no I tanhangá por  R$
23.000,00

Lote no Caldas do Oeste por R$
13.000,00

Lote no Parque Real por  R$
10.000,00

Lote no Itaguaí III por R$ 8.000,00

Lote no Jardim Jussara por R$
6.000,00

Casa 3/4, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, toda
em lage por R$ 50.000,00

Casa 2/4 no Itaguaí próximo a Igre-
ja por R$ 27.000,00

Apto. 3/4 no Centro por  R$
75.000,00 mobiliado

Apto. 2/4 no I taguaí por  R$
55.000,00

Apto. 1/4 no Bandeirante por R$
30.000,00 mobiliado

Chácara de 2.000 m² na Beira
Lago por R$ 45.000,00

Chácara de 5.400 m² na Mansões

Fazenda  de 43 alqueiros toda for-
mada com curralama, embarca-
do e sede toda de primeira ma
beira do Rio Piracanjuba

Fazendas dos Municípios de Cal-
das Novas, Ipameri, Pires do Rio,
Rio Quente, Piracanjuba e
Porangatu.

Vendas

CRECI-8813

CASA: 2/4 sala,
coz.banheiro social, área
de serv.,varanda,garagem
e barracão nos fundos 1/
4 com suíte. Banderante -
R$ 500,00.
CASA: 2/4, sala, coz., ba-
nheiro social,
varanda.Itaguaí II  -  R$
300,00.
CASA: 3/4, 1 suíte, ba-
nheiro sl,  sala,copa,
coz,área de serv., e gara-
gem. R$ 600,00 -
Itanhangá I.
APTO.Ed.Varandas de Cal-
das. 2/4, 1 suíte, banhei-
ro social, sl, coz., área de
serv. e garagem. (semi-mo-
biliado) - R$ 580,00 inclu-
so condomínio.
APTO. Ed.Pousada dos
Banderantes. 2/4, 1suíte,
banheiro social, sl., coz.,
área de serv., sacada e
garagem. R$ 450,00 - livre
de cond., gás e IPTU

CASA 2/4 sala, coz. garag. na
laje Itanhangá I. R$ 45.000,00

CASA ¾ sala, copa, coz. Área
de serviço murada Caldas Oes-
te. R$: 45 mil.

CASA ¾ sala, coz, área de serv,
garagem lado  c ima Santa
Efigênia. R$: 25 mil

Excelente casa ¾ suíte, 2 sa-
las, garagem para 4 carros 2
portão eletrônico ótima locali-
zação Itaguaí II 110.000

CASA nova ¾ suíte laje Itaguaí
III 65.000

CA S A  ¾ varanda I taguaí  I I
35.000

APTO. 2/4 Atlanta II 45.000

APTO. ¼ Mobiliado San Remo
42.000

LOTE Itaguai III 8.500.00

LOTE 400 metros esq. Caldas
Oeste. R$ 13.500,00

LOTE Setor Aeroporto. 5.000.00

LOTE Belvedere 15 mil

LOTE Itaicí II 15 mil

Sob rado  3/4 sendo 2 sui tes
com amplo salão de festas, aca-
bamento com squadri lhas de
alumín ium. Av erbada pronto
para f inanciar, I taguaí I I .  R$
120.000,00

OPO RTUNIDADE renda de 12
Kitnet Averbada mobiliada

Ótima casa ¾ sala 2 ambiente,
cozinha, área de serviço gara-
gem, atrás do novo fórum

Aluga

Vendas

Alugo apto de ¾, prédio novo e com
suíte, no centrão de Caldas Novas,
ao lado cinema. Fone: (64) 9208-
2191.

Residêncial  Terraço – APTO 1 Quar-
to, lavanderia, sem condomínio. End.
Av. Cel . Bento de Godoy, n.º 1.200,
Centr o.

Aluguel



CASA na Nova Vila para aluguel,
av. B, 3/4 sendo 1 suíte, sala, coz., 2

garagens

Sala Comercial para aluguel na Av.
C, Itaguaí II com 100 m².

CASA na Estância dos Buritis para
aluguel, com 3 quartos, sendo 1

suíte, sala, coz., 2 garagens

CASA Jardim dos Turistas
com 4/4, dois banheiros,
sala, cozinha, área de ser-
viço, garagem (Próximo ao
banco de sangue).

APTO. Residencial Orquí-
deas da Serra com 2/4 sen-
do uma suíte, sala, cozinha,
banheiro social, sacadas,
piscina, garagem.

SALAS Comercias na Rua
Ciro Palmerston ( Próximas
ao Materno Infantil).

SALA Comerial Estância
dos Buritis com dependên-
cias a cima.

Condomínio Albuquerque

BARRACÃO 2 comodos +
área, banh. Social Qd. 3 San-
ta Efigênia.

VENDO 5 chacaras Recan-
to das Garças Lts.4,5,6,7e 8
as margens do Lago
corumbá.

FAZENDA na Bucaina c/ 27
alqueiros  Formada c/ 2 ca-
sas represa, à 2 km do asfal-
to.

PONTO  COMECIAL mon-
tado (casa de emba-lagem),
ótimo estoque. Rua Ciro
Palmeston, Itanhangá.

CHALÉ mobiliado com 3/4
sendo 02 suítes, sala ampla,
cozinha, banheiro social, ga-
ragem.

APTO. No Jd Paraíso I Prox.
Colégio Objetivo ¾ sendo um
suit sl ,coz, copa, área serv,
gar. S/ cond.

APTO. Águas da Serra com
2/4, sendo duas suíte, sala,
copa, cozinha, banheiro
social,sacada. Super mobili-
ado, com parque aquático.

APTO. Residencial Ecologic
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
VECTRA GL, completo, ano
1998, Cor verde.
GOL 1.0 completo, ano 1993.
FOX 1.0, novíssimo, ano
2005.
VECTRA MILÊNIO COM-
PLETO, ano 2001.
SANTANA 2.0 completo, ano
2004/05.
CORSA COMPLETO, ano
2003/2004.

TROCO APTO em Goiânia prox ao Shopping
Flamboyant, ¾, área de lazer; por apto 2/4, com área
de lazer em Caldas Novas.

EXELENTE LOTE  de esquina, bairro Bandeiran-
tes, com área de 287 m²

ALUG UEL

APTOS  Edifício Serra Verde contendo: sala c/ saca-
da, coz. Americana, 2/4, banh social, garagem,
elemvador. c/ ou s/ mobília.

APTO Jd. Roma c/ sala, coz americana, amplo quar-
to, banheiro social, portão eletrônico, estacionamen-
to R$ 280,00 incluso condomínio

APTO Residência Varanda dos Buritis, sl. Ampla, 2/
4 área de lazer. R$ 500,00 incluso condomínio

APTO Edifício Ponta verde. Ampla sala, coz. c/ armá-
rio, 2/4 quartos sendo 1 suíte com armário.

CASA  no Itajá, s. ¾, coz, área de serviço, acabamen-
to diferenciado.

BARRACÃO  Próx. Pronto Socorro, garagem, sala,
cozinha, quarto, bh social, área de serviço, ótimo
quintal R$ 220,00. Forrado e Cerâmica.

CASA próx. Restaurante Frango Assado com sala,
copa, 3/4 , dispensa, garagem e quintal

CASA próx restaurante Frango Assado, sl, copa, ¾,
laje, cerâmica. R$ 320,00

CASA próx. Restaurante Frango Assado, Sl. Coz
américa, 1 suíte, estacionamento p/moto R$ 200,00

ALUGUEL

APTO – 2 Qts. Serra Verde R$ 280,00 + con-
domínio

APTO – Edif. Antônio Sanches – 2/4, centro
– R$ 200,00 + cond.

CASA – Av. B Q. 30 Lt. 06, Itanhangá, sendo
3/4, sendo 1 suíte R$500,00

 QUITINETE- Itaicí I R$ 150,00

QUITINETE-  Setor Hanashiro I R$ 200,00

VENDA

50% de sorveteria bem conceituada em Cal-
das Novas

APTO – 2 Qts., sendo 1 suíte Edifício Mamoá
II

APTO – ¼ , Edifício Rio Caldas – R$ 52.000,00.

CASA – de 1200 m², sendo 700 m² de área
construída c/ piscina e quadra de futebol R$
250.000,00.

CASA – ótima localização. Av. B, Itanhangá,
R$ 130.000,00

CASA – próxima ao Fórum Av. C R$ 100.000,

RESIDENCIAL THUANY – APARTAMENTOS – ¾
sendo 1 suíte, com piscina e recreação. Finan-
ciamos direto com a construtora.

CRECI - 7107
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Nado sincronizado,
natação e vôlei. Na eleição
de Musas do Pan do
GLOBOESPORTE.COM,
esses são os esportes que
seriam representados no
pódio. Definitivamente, as
gêmeas do nado sincroniza-
do Bia e Branca levam o
ouro para casa. Com um
pouco mais de 29% das vo-
tações, elas conquistam o
título de mais bela da com-
petição. Ou melhor, o título
de mais belas. Como são
gêmeas idênticas, elas ga-
nharam juntas. Flávia

O título de Musa do Pan
em dose dupla

Com a perda do tí-
tulo espanhol para o Real,
o Barcelona pode perder
um dos seus astros para
o Milan na próxima tempo-
rada. Ernesto Bronzetti,
conhecido empresário ita-
liano que intermediou a
ida de Ronaldo do Real
para o Milan no começo
do ano, afirmou, em en-
trevista ao diário “Corriere
dello Sport”, que está con-
victo que Ronaldinho, ou
Eto’o, vai deixar o Barce-
lona na próxima tempora-
da.

Galliani (Adriano,
vice-presidente do Milan)
e Ancelotti (Carlo, técnico
do Milan) prometeram que
vão contratar um atacan-
te de renome e estou con-

Agente diz: Eto´o ou
Gaúcho deixa o Barça
Ernesto Bronzetti afirma que o Milan quer contratar um dos astros
do clube catalão

vencido que vão fazer
isso mesmo. Mas para
sabermos quem é, temos
de esperar. É verdade que
Eto é o primeiro da lista,
mas também estão na
pauta os nomes de

Shevchenko, Drogba e
Ronaldinho”, afi rma
Bronzetti, amigo pessoal
do técnico Fabio Capello
que, no último domingo,
levou o Real ao título es-
panhol 2006/2007.

Delaroli e Jaqueline, do vô-
lei, ficaram com a prata e o
bronze.

“As pessoas estão
vendo o nosso trabalho. So-
mos bonitas, mas boas atle-
tas. A gente está no Pan por
conta do nosso treinamento
e esforço”,ressalta Bia

As meninas cario-
cas não escondem a felici-
dade. Bia e Branca acredi-
tam que, com a ajuda da vo-
tação e da repercussão do
GLOBOESPORTE.COM,
elas estão mais conhecidas.
Para elas, esse fato tem aju-
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